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I vems fotspår går du? 
”Jag är världens ljus. Den som följer 
mig skall inte vandra i mörkret utan 
ha livets ljus.”
En tanke till oss för detta nummer av Kyrkdörren. Ett självklart 
svar är Jesus, hoppas jag. Han säger själv: ”Jag är världens ljus. 
Den som följer mig skall inte vandra i mörkret utan ha livets 
ljus.” Ett härligt löfte utan krav. Gäller tom när vår tro är svag 
eller trött. Det räcker med att hålla Jesus i handen och följa 
honom. Men att bara tala om Jesu fotspår är möjligen väl 
självklart? Vilken människa är din förebild?

Själv har jag flera. En av dem är min Mormor Anna. Död sedan 
länge, men jag kan fortfarande se henne framför mig när jag 
som barn följde henne till gudstjänsten. När kyrkklockorna 
ringde böjde hon sig ner mot psalmboken i hyllan och bad en 
bön. Tyst för sig själv. Hon är en av dem som ledde mig in i 
gudstjänstens mysterium och mötet med Jesus.

En annan var min konfirmationspräst. Nils Hornvik. Han såg 
gammal ut, fast jag vet att han då var yngre än vad jag är nu. 
Inte sa man du till honom. (Det gjorde man knappt till några 
på den tiden) Men han levde nära oss ungdomar. Lyssnade. 
Svarade på frågor. Blundade ibland för dumheter vi gjorde trots 
att han kunde säga ifrån ibland! 

Han gav oss ungdomar uppgifter och ansvar i kyrkan. Fick mig 
att starta en sånggrupp med hela min konfirmationsgrupp. 
The Gay Singers… Och när vi ordnade insamlingar, revyer och 
annat var han självklart med oss trots en stor arbetsbörda. Han 
är en av dem som ledde mig in i kyrkans värld med frivilligt 
engagemang och prästliv i mer än 40 år.

I vems fotspår går du? Fundera! 
Och tänk vidare på vårt ansvar: 
Går någon i dina eller mina fotspår?
En spännande vandring där förbönen är en viktig gåva. 
Tillsammans med Jesus.

Ingemar Nilson
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SMS:a LIV till 72 905 och ge 100 kr eller swisha till 9001223
svenskakyrkan.se/fastekampanjen

När det fruktansvärda inträffar.  
När katastrofen är ett faktum.  
Ge människor kraft att bli  
starkare tillsammans!

FASTEKAMPANJEN 2018
När det fruktansvärda inträffar. När 
katastrofen är ett faktum. Ge människor 
kraft att bli starkare tillsammans!

Varje år under fastan samlar Svenska kyrkans internationella 
arbete in pengar. Årets insamling har fokus på vad psykosociala 
arbete betyder för människor som drabbats av katastrof eller 
konflikt och tvingats till flykt.

Vi vill visa vad det är som gör att människor kan gå från att 
överleva till att leva. Från att få tillgång till det basala, som mat och 
vatten, till att få kraft till att komma tillbaka till ett normalt liv.

När människors egna resurser och egen kapacitet är i centrum kan 
drabbade människor orka vara aktiva i sina egna liv. 

Svenska kyrka har som mål är att samla in 35 miljoner kronor. 
I vårt pastorat pågår många olika slags aktiviteter för att samla 
in till fastekampanjen. Mer om detta läser du under respektive 
församling. 

Ge en gåva som ger styrka!
Den gör skillnad!

Med vänlig hälsning
Annika Källner, 
Diakon i Västbo Sankt Sigfrids församling.

STÖD SVENSKA KYRKANS INTERNATIONELLA ARBETE!
SMS:a LIV till 72905 och ge 100 kronor eller swisha 

din gåva till 9001223. Tack!
Läs mer: www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete 
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Spagettigudstjänst
har vi två gånger under terminen. I 
vår blir det den 7 mars och den 25 
april. Tiden är som vanligt 17.00 i 
Mariakapellet. En enkel gudstjänst för 
de minsta som avslutas med spagetti 
och köttfärssås.

I vems fotspår går du?
Mina förebilder finns mitt ibland oss. Mina 
förebilder är alla de goda människor som 
hjälper andra utan tanke på egen vinning. 

Exempel: Den unge killen som handlar åt 
sin gamle granne. Pensionären som hjälper 
till med läxläsning. Alla de som jobbar som 
volontärer över hela världen. De som står upp 
för den som inte längre orkar kämpa. 

Om vi lyfter blicken så ser vi många 
möjligheter att göra gott. Ingen kan göra allt 
men alla kan göra något. En extra bonus är ju 
också att man mår mycket bättre inombords 
om man känner att man hjälpt en annan 
människa. 

Ann-Sofie Mellqvist, Anderstorp

Bibelutdelning
Söndagen den 20 maj kl. 10.00 
delar vi ut barnbiblar till de barn i 
Anderstorp som fyller 4 år under året.          
Välkommen att hämta 
din bibel!

Andrum
Välkomna på ”Andrum” – en enkel mässa mitt i vardagen. 
Tanken är just att få stanna av en stund för att hämta andan… 
anden. Låta själen få en chans att komma ifatt. Ibland med 
mer musik ibland med mer av tystnaden. Tiden är 18.30 till 
som längst 19 på torsdagar och platsen är Mariakapellet.  

Livets frågor
Torsdagen den 22 mars föreläser Alf B 
Svensson kring temat ”Våga vara förälder” 
samt ”Håll kärleken levande” kl.19:00 i 
Equmeniakyrkan Anderstorp. 
Kostnad: 80 kr inkl. fika. Välkommen!

Världsböndagen 
firas den 1 mars kl. 18:30 i 
Equmeniakyrkan Anderstorp.
Temat är i år Miljöansvar.

Sorgegrupp
En ny sorgegrupp startas upp den 
28 februari kl.17.00 i Anderstorps 
församlingshem. Välkommen till Dig 
som förlorat en nära anhörig. Vi möts 
i en mindre grupp cirka 6 träffar och 
samtalar kring sjukdomstid, dödsfall, 
begravning, framtid med mera. Du 
bestämmer själv hur mycket du vill 
berätta.  Ingen anmälan. 

Vid frågor eller tankar vänligen hör av dig till:
Emma Tolf, diakon på tel. 58 70 34 eller mail emma.tolf@
svenskakyrkan.se

Mässa i schlagerton

Söndag den 4 mars, 

se sidan 14.
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GUDSTJÄNSTER 

FEB 18 1:a sön i fastan 18.00 Stilla mässa 
 25 2:a sön i fastan 10.00 Gudstjänst, Sång av barn

MAR 4 3:e sön i fastan 16.00 Mässa i schlagerton med körerna från 
    Anderstorps och Västbo Sankt Sigfrids församlingar
 7 Onsdag 17.00 Spagettigudstjänst i Mariakapellet
 11 Midfastosöndagen 10.00 Ekumenisk Gudstjänst. Predikan av Ing-Marie Gustavsson-Jönsson
 18 Jungfru Marie Bebådelsedag 14.00 Högmässa. Sång av Klara Tunér. Våfflor och Musikquiz i församlingshemmet.
 25 Palmsöndagen 14.00 Gudstjänst. Tårtbuffé i församlingshemmet efteråt. Ev gäst Börje Finnstedt.
 29 Skärtorsdag 19.00 Skärtorsdagsmässa. 
 30 Långfredag 10.00 Gudstjänst. Konfirmanderna framför Via Dolorosa.

APR 1 Påskdagen 10.00 Påskdagsmässa. Medverkan av barn 
    och Gospelkören. Marcus Gabrielsson, trumpet
 2 Annandag påsk 17.00 Mässa i Mariakapellet. Kvällsmat
 8 2:a sön i påsk 10.00 Gudstjänst 
 15 3:e sön i påsk 18.00 Stilla mässa. Sång av VOICES
 22 4:e sön i påsk 10.00 Gudstjänst. Sång av Lina Mayïm
 25 Onsdag 17.00 Spagettigudstjänst i Mariakapellet
 29 5:e sön i påsk 14.00 Gudstjänst. Vårcafé med Gospelkören i församlingshemmet.

MAJ 6 Bönsöndagen 10.00 Högmässa. Medverkan av Cantonerna.
 10 Kristi Himmelsfärds dag 10.00 Ekumenisk Gudstjänst på Bygget. 
    Musikmedverkan. Predikan av Ing-Marie 
    Gustavsson-Jönsson. Ta med fikakorg
 13 Söndagen före pingst 18.00 Musik i försommarkväll. 
    Medverkan av Lina Mayïm och Daniel Andersson.
 20 Pingstdagen 10.00 Gudstjänst för små och stora. Musikal av barnen. 
    Utdelning av barnbiblar till fyraåringar
 27 Heliga Trefaldighets dag 18.00 Stilla mässa.

JUN 3 1:a sön eft. Trefaldighet 10.00 Gudstjänst 

     

Pastorsexpeditionen är öppen: Onsdagar kl. 10.00-12.00  - Växel tel: 0371-836 50  - Besöksadress Parkgatan 2, 334 32 Anderstorp
Mailadress: gislaveds.pastorat@svenskakyrkan.se  - Hemsida: www.svenskakyrkan.se/anderstorp

Gilla oss på
FACEBOOK

Gå med Gud
Under första halvan av 2018 har vi valt att i Anderstorps 
församling ha temat ”Gå med Gud” och det är ett tema som 
kommer att prägla det vi gör under våren. 

Vi kommer att fråga oss:
Vad innebär det att ”gå med Gud” just i ditt liv? 
Glömmer vi för lätt bort att vi inte är ensamma i livet och därför 
känner att vi är utlämnade och ensamma? 
Är det så att du och jag är kallade att vara någons medvandrare? 
Vara Guds redskap? 

Ja, det finns många tankar kring just detta och inte minst i 
den psalm ur ”Psalmer i 2000-talet” som kommer att vara vår 
temapsalm, psalm 826: ”Gå med Gud” v 1: 

”Gå med Gud som skyddar dem som älskar. Gå med Gud som 
lovar gå bredvid. Gå med Gud som stöder dem som vacklar, rätar 
krökta ryggar, stillar hunger i rätt tid.”  

Swishnummer kollekt: Anderstorps kyrka 123 668 73 62

Ljugarebänken

Välkommen till en mötesplats för män 

på Klockaregården där samtalet leds 

av Kent Jönsson. 

Vårens datum är 7 mars, 4 april och 2 

maj och tiden är 14:30.

Välkommen på vårens 

soppluncher!

Datum: 7 mars, 4 april och 2 maj

Vi börjar med andakt i Mariakapellet 

kl. 11:45 och soppan serveras kl. 12:00 

till en kostnad av 50 kr.
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På fotot har vi Caroline Andersson, Helen Holmgren, 
Berit Kiehn och Birgit Emilsson.

Det händer i församlingshemmen
Burseryds församlingshem:
Sopplunch 15/3, 12/4  kl 13.00
Syföreningen 6/3, 3/4 kl 18.30 
Broaryds församlingshem 
Sopplunch 22/2, 19/4 kl 13.00
Vårlunch 24/5 kl 13.00 anmälan till Anita Andersson 
0371-361 91 senast 19/5
Gryteryd
Våffelcafè 14/3, 11/4 kl 15.00
Vårfest i Gryteryds sockenstuga den 2 maj kl 18.30. 
Anmälan till Laila Hermansson 0345-300 03 senast 26/4 
Syföreningen 20/2, 20/3, 17/4, 15/5 kl 18.30 

”I vems fotspår går du?
Jag försöker att gå i en av mina 
tidigare chefers fotspår.
Att kunna kombinera familj, arbete, 
vänner, musik och kyrka så som hon 
gör ger mig inspiration. För att kunna 
göra det krävs också att man har en 
förstående familj och chef vilket jag 
har förmånen att få ha. 
Cathrine Philipsson, Gryteryd 

Konfirmander 2017/2018 
I år är det 23 ungdomar i konfirmand-
gruppen som är gemensam för Villstad 
och Burseryds församlingar. Av dem 
är 8 från Burseryd. Bilden är från 
vårt dagläger på jullovet då vi lagade 
3 rätters lunch, hade undervisning, 
tittade på film och umgicks. 
Konfirmationen är den 26/5 i Södra 
Hestra kyrka kl 11.00. 
Be gärna för alla våra härliga 
ungdomar!

Församlingsdag och vårfest i Sandvik 20 maj
Välkomna till en härlig eftermiddag i gemenskapens tecken, 
en vårfest för alla! Vi börjar med gudstjänst för alla åldrar 
kl 15.00 i Sandviks kyrka där alla barn i församlingens 
verksamheter medverkar med olika uppgifter. Efter 
gudstjänsten finns det en härlig kakbuffé uppdukad och 
massa roliga aktiviteter tex fiskdamm och lekar. 

Palmsöndagen 25 mars
firar vi familjemässa i Södra Hestra kyrka kl 11.00. Efteråt 
bjuds det in till församlingshemmet för en stunds gemenskap 
med påsklunch för alla! Det blir musikunderhållning, 
lotterier och försäljning av bröd. Alla insamlade pengar från 
aktiviteterna samt lunchen går till fasteinsamlingen. Anmälan 
till Anita Andersson senast 20/3, 0371-361 91

Turismstipendium
Den 14 december mottog Burseryds församling, LRF-kretsen, 
Lokala hantverkare i Burseryds församling samt Södra Hestra 
hembygdsförening Gislaveds kommuns turismstipendium. 
Motivet är att vi, under några sommarveckor, med stort ideellt 
engagemang får tusentals besökare till kyrkudden i Sandvik. 
Sandviksveckorna genomsyras av tanken om hållbarhet och visar 
på den kraft som finns och de kvaliteter som växer då människor 
arbetar tillsammans. Vi är självklart mycket stolta över stipendiet 
och sänder ett stort tack till alla er som på olika sätt bidragit till 
utmärkelsen. Församlingsrådet Burseryd

Musikcafé 
till förmån för fasteinsamlingen 

i Burseryds församlingshem 21 

mars kl. 18.30. Musikskolans 

elever medverkar med musik. 

Servering av kvällsmacka. 

”En lisa för själen” 

13 maj kl 15.00 i Södra Hestra   

kyrka medverkar Lars-Lisa 

Andersson och kyrkokören 

Glädjen med ett blandat 

program.
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GUDSTJÄNSTER
FEB
 18 1:a sön i fastan 10.00 Gudstjänst i Burseryds kyrka som konfirmanderna 
    ansvarar för 
   15.00 Högmässa i Södra Hestra kyrka 
 25 2:a sön i fastan 10.00 Högmässa i Burseryds kyrka 
   15.00 Gudstjänst i Gryteryds kyrka MARS    
 4 3:e sön i fastan 10.00 Högmässa i Södra Hestra kyrka, körgrupp 
   15.00 Gudstjänst i Burseryds kyrka 
 11 Midfastosöndagen 10.00 Högmässa i Gryteryds kyrka, körgrupp 
   15.00 Gudstjänst i Hällabäck kyrksal, kaffeservering 
 18 Jungru Marie beb.dag 10.00 Familjemässa i Burseryds kyrka 
   15.00 Gudstjänst i Gryteryds kyrka 
 25 Palmsöndagen 11.00 Familjemässa i Södra Hestra kyrka, läs mer i inforutan 
   15.00 Gudstjänst i Burseryds kyrka 
 29 Skärtorsdagen 17.00 Skärtorsdagsmässa i Södra Hestra kyrka 
   19.00 Skärtorsdagsmässa i Burseryds kyrka, Burseryds kyrkokör 
 30 Långfredagen 15.00 Långfredagsgudstjänst i Gryteryds kyrka 
   18.00 Andakt vid Jesu grav i Burseryds kyrka APRIL    
 1 Påskdagen 10.00 Högmässa i Burseryds kyrka, Mikael Karlsson trumpet
   15.00 Gudstjänst i Södra Hestra kyrka, kyrkokören Glädjen 
 2 Annandag påsk 15.00  Påskens sånger & psalmer i Hällabäcks kyrksal, kaffeservering 
 8 2 sön i påsktiden 10.00 Gudstjänst i Gryteryds kyrka 
   18.00 Kvällsmässa i Burseryds kyrka, kyrkokören 
 15 3 sön i påsktiden 10.00 Högmässa i Södra Hestra kyrka, körgrupp 
   15.00 Gudstjänst i Burseryds kyrka 
 22 4 sön i påsktiden 10.00 Högmässa i Gryteryds kyrka, körgrupp 
   15.00 Gudstjänst i Sandviks kyrka 
 29 5 sön i påsktiden 10.00 Högmässa i Södra Hestra kyrka 
   15.00 Högmässa i Burseryds kyrka MAJ    
 6 Bönsöndagen 10.00  Högmässa i Gryteryds kyrka 
   15.00 Gudstjänst i Hällabäcks kyrksal, kaffeservering 
 10 Kristi Himmelsfärds dag 8.00 Gökotta vid sockenstugan i Sandvik, kaffeservering 
   10.00 Friluftsgudstjänst i Baggaberg Gryteryd, 
    läs mer i inforutan 
 13 söndag före Pingst 10.00 Högmässa i Burseryds kyrka 
   15.00  Gudstjänst i Södra Hestra kyrka, se info  
 20 Pingstdagen 15.00 Gudstjänst för alla åldrar i Sandviks kyrka, 
    barnkören & kyrkokören, 
    läs mer i inforutan bredvid  
 26  11.00 Konfirmation med mässa i Södra Hestra kyrka 
 27 Heliga trefaldighets dag 15.00 Högmässa i Burseryds kyrka 
   18.00 Musikgudstjänst i Gryteryds kyrka ”Ljuset kommer” 
    med Jenny & Samuel Grahn 

Pastorsexpeditionen är öppen: Onsdagar kl. 10.00-12.00  - Växel tel: 0371-836 50  - Besöksadress Kyrkvägen 19, 333 77 Burseryd
Mailadress: gislaveds.pastorat@svenskakyrkan.se  - Hemsida: www.svenskakyrkan.se/burseryd

Gilla oss på
FACEBOOK

Swishnummer kollekt 
Burseryds kyrka: 123 464 39 79, Gryteryds kyrka: 123 263 66 86, 
Sandviks kyrka: 123 030 42 04, Södra Hestra kyrka: 123 232 85 16

10 maj Kristi 

Himmelsfärdsdag  

kl 10.00 Friluftsgudstjänst i 

Baggaberg, Gryteryd hos Martin 

och Agneta Jakobsson. Medtag 

kaffekorg och stol, efter gudstjänst 

och fika blir det byavandring med 

Hembygdsföreningen.

Sandviks kyrka vaknar ur sin 

vintervila och är åter öppen 

från skärtorsdagen 29/3

Musikgudstjänst

”Ljuset kommer” den 27 maj 

kl 18.00 i Gryteryds kyrka med 

Jenny och Samuel Granh från 

Simlångsdalen.
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Gilla oss på
FACEBOOK

Samtalsgrupp om sorg
Start tisdag 27 februari kl 18 i 
kyrkans lokal på Mogatan. 
Tid och plats bestämmer vi gemensamt i 
gruppen. Välkommen att höra av dig för 
anmälan och mer info.
Diakon Agneta Fredeväg 0370-332652.  
Präst Agneta Helge 0370-332641 
agneta.helge@svenskakyrkan.se

Öreryds kyrka återinvigd 

Folkskolan 175 år 
Tillsammans med hembygdsföreningen har vi firat 
folkskolan 175 år. Vi fick lära oss om såväl folkskolan 
som reformationen och folkdräkternas historia.

Den tredje advent tog vi återigen vår 
kyrka i bruk. Nu med hwc i vapenhuset 
och  pentry i nedre delen av kyrkan.  
Samling vid krubban med sång av 
PrimÖr och solister. Denna festliga kväll 
avslutades med att arbetsföreningen 
hade ordnat smörgåstårta, och fina 
vinster i matlotteriet delades ut.

Mötesplats Mogatan

Varje onsdag kl 14.30-16.30 

t o m 9 maj. Dessutom 

följande lördagar kl 10-12. 

17 februari, 17 mars, 14 april

Kyrkskjuts i Norra Hestras församling
Vill du ha skjuts till någon av våra gudstjänster? 
Oavsett var du bor och till vilken gudstjänst du vill 
åka. Karin samordnar chaufförer.
Kontakta Karin Johansson 070-301 48 69

I vems fotspår går du? 
En förebild är för mig en person som jag kan lära mig något av, 
som står för sin åsikt och sprider positiv energi.

Det finns många sådana personer, både i historien och i nutid som 
jag inspireras av; Rosa Parks, Fredrika Bremer, Wangari Maathai, 
Margit Sahlin, Benazir Bhutto, Moder Theresa och Malena Ernman 
för att nämna några. 

Men även i vardagen finns förebilder, det kan vara en vän i kyrkan 
som oförtrutet bakar och serverar kaffe, det kan vara en kollega 
i Röda Korsets secondhandaffär som lyssnar och hjälper en 
nyanländ, det kan vara en syster eller en dotter. 

Jag följer i mångt och mycket i mina föräldrars fotspår. Vägen 
till Öreryds kyrka och Missionskyrka är väl upptrampad av 
generationer före mig. Fostrad in i Svenska kyrkan har jag dock 
själv tagit ställning och valt att leva i Jesus efterföljd.

Karin Johansson

Andakter på 

Hestragården 

kl 14.30

15 mars

29 mars skärtorsdagsmässa

26 april

24 maj
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GUDSTJÄNSTER
FEB 18 1 sönd i fastan 11.00 Gudstjänst, Norra Hestra kyrka    
   14.00 Mässa, Stengårdshults kyrka    
 25 2 sönd i fastan 11.00 Mässa, Öreryds kyrka    
   18.00 Stilla gudstjänst med musik, Norra Hestra kyrka   

MARS 1 torsdag 18.30 Taizémässa, konfirmander, juniorer medverkar,
     Norra Hestra kyrka 
4 3 sönd i fastan 11.00 Gudstjänst med dop, Norra Hestra kyrka     
   18.00 Gudstjänst, Valdshult kyrka     
 11 Midfastosöndagen 11.00 Mässa, Norra Hestra kyrka    
   14.00 Gudstjänst, Stengårdshult kyrka    
 18 Jungfru Marie beb.dag 11.00 Mässa, Norra Hestra kyrka    
   16.00 Tema vigsel sammanlyst, konfirmanderna, 
     Gislaveds kyrka    
 21 Onsdag 09.30 Barngudstjänst, Norra Hestra kyrka    
 25 Palmsöndagen 11.00 Familjegudstjänst, Norra Hestra kyrka    
   18.00 Mässa, Valdshult kyrka    
 29 Skärtorsdagen 18.00 Skärtorsdagsmässa, Norra Hestra kyrka    
   19.30 Skärtorsdagsmässa, Valdshult kyrka    
 30 Långfredag 11.00 Långfredagsgudstjänst kyrkokören, Norra Hestra kyrka   

APRIL 1 Påskdagen 09.00 Ekumenisk gudstjänst, Öreryd kyrka, sång   
   11.00 Gudstjänst kyrkokören, Norra Hestra kyrka    
 2 Annandag påsk 15.00 Gudstjänst, Stengårdshult kykra    
 8 2 sönd i påsktiden 11.00 Mässa, Norra Hestra kyrka    
   18.00 Gudstjänst, Öreryds kyrka    
 15 3 sönd i påsktiden 11.00 Gudstjänst, Norra Hestra kyrka    
   18.00 Gudstjänst, Valdshult kyrka    
 20 Fredag 09.30 Barngudstjänst, Stengårdshult kyrka    
 22 4 sönd i påsktiden 11.00 Mässa, Norra Hestra kyrka    
   18.00 Gudstjänst, Öreryd kyrka    
 29 5 sönd i påsktiden 11.00 Mässa, Öreryd kyrka    
   18.00 Musikgudstjänst med finska kören, Norra Hestra kyrka   

MAJ 6 Bönsöndagen 11.00 Mässa, Norra Hestra kyrka    
   18.00 Gudstjänst, Valdshult kyrka    
 8 tisdag 17.00 Spagettigudstjänst, Norra Hestra kyrka    
 10 Kristi himmelfärdsdag 09.00 Friluftsgudstjänst, Hembygdsparken i Norra Hestra     
 13 Söndagen före pingst 11.00 Gudstjänst, Norra Hestra kyrka    
   14.00 Mässa, Stengårdshult kyrka    
 19 Pingstafton 16.00 Konfirmation, Norra Hestra Missionskyrka    
 20 Pingstdagen 10.00 Konfirmation, Stengårdshult kyrka    
 21 Annandag pingst 19.00 Friluftsgudstjänst, Åparken    
 27 Heliga trefaldighets dag 11.00 Mässa, Öreryd kyrka    
   18.00 Gudstjänst, Norra Hestra kyrka    
 29 tisdag 18.00 Våravslutning för barngrupperna, Norra Hestra kyrka   

JUNI 3 1 sönd efter trefaldighet 11.00 Mässa, Norra Hestra kyrka    
   18.00 Gudstjänst, Valdshult kyrka    

Pastorsexpeditionen är öppen: Ons kl 10.00-12.00 - Växel tel: 0371-836 50 - Besöksadress Mogatan 17, 335 71 Hestra
Mailadress: gislaveds.pastorat@svenskakyrkan.se  - Hemsida: www.svenskakyrkan.se/norrahestra

Swishnummer kollekt 
Norra Hestra kyrka: 123 539 33 01, Stengårdshults kyrka: 123 526 40 72, Valdshults kyrka: 123 149 89 06, Öreryds kyrka: 123 418 01 54

Dagledigträffar kl 10.30

Onsdag 7 mars Bjerkesalen, Öreryd

Onsdag 4 april Stengårdshult Lina Mayim

Onsdag 2 maj Valdshult
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Välkommen till 
musikcafé!
Lördagen den 17 mars kl. 15.00 i 
Smålandsstenars församlingshem. 

Så mycket bättre! Vi vill sjunga-kören 
tolkar sina favoriter av kända artisters 
hitlåtar. Utöver detta bjuds det på 
gott hembakt fika, lotterier, allsång 
och trevlig gemenskap.

Allt till förmån för fastekampanjen!

Vi ställde en fråga till 
Per Almquist:
– i vems fotspår går du? 
”Min förebild här på jorden var min 
farmor tillika gudmor, Märta. Jag 
hade förmånen att få ha henne i livet 
mina första 20 levnadsår. Hon bodde 
på samma gård där jag växte upp så 
jag hade möjlighet att umgås med 
henne varje dag. Hon var inte bara en gullig snäll tant, utan 
hon satte verkligen sin prägel på mig och lärde mig att man kan 
leva livet enkelt och ändå vara lycklig, att man inte behöver 
ha allt det senaste och allt det dyra. Hon lärde mig också vad 
gästfrihet, tålamod, ödmjukhet är, endast genom att vara sig 
själv. 

Hon lärde mig böner och psalmer där vi satt tillsammans på 
kvällarna. Hon var min bästa vän och det går nästan inte en 
enda dag utan att jag tänker på henne. Om jag vore hälften så 
tapper och god som hon var så vet jag att jag lyckas här i livet.” 

Välkommen Johan!
Den 1 januari 2018 började Johan 
som vaktmästare i Villstads församling

Namn: Johan Andersson
Bor: Gislaved
Familj: Singel 
Favoritpsalm: 21, Måne och sol, väcker 
alltid minnen från Änglabus
Favoritblomma: Jätteknölkalla
Favoritmat: Kålpudding med potatis, 
gräddsås och lingon
Intressen: Är en cineast som gärna lyssnar på indierock samtidigt som 
jag tränar, reser eller spelar strategibrädspel med vänner.

Tack Magnus! 
Vi vill här framföra ett stort och varmt 
tack till Magnus för det arbete som han 
utfört i vår församling och samtidigt 
önska honom Guds rika välsignelse 
för framtiden.  I gudstjänsten den 18 
mars kl. 10.00 i Smålandsstenars kyrka 
avtackar vi Magnus. 

Välkomna!

Diakonikväll om sorg med Gillis Edman

Onsdagen den 14 mars kl. 18.30 – 21.00 i Norra Hestra 

församlingshem. Se mer information på de gemensamma 

sidorna.
Gilla oss på
FACEBOOK
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SMÅLANDSSTENARS 
KYRKA 
GUDSTJÄNSTER 

 
FEB  
18 1:a sönd. i fastan 10.00 Mässa
25 2:a sönd i fastan 10.00 Familjegudstjänst
28 onsdag 19.00 Andrum

MARS  
4 3:e sönd i fastan 10.00 Gudstjänst
11 Midfastosöndagen 10.00 Mässa
18 Jungfru Marie bebådelsedag 10.00 Mässa, 
 avtackning av Magnus Lind
21 onsdag 19.00 Andrum
25 Palmsöndagen 10.00 Familjegudstjänst
28 onsdag 19.00 Korsvägsandakt
29 Skärtorsdagen 19.00 Skärtorsdagsmässa
30 Långfredagen 10.00 Långfredagsgudstjänst

APRIL  
2 Annandag påsk 18.00 Påskens psalmer och sånger. 
 Vägen till Emmaus
8 2:a sönd i påsktiden 10.00 Mässa
15 3:e sönd i påsktiden 10.00 Mässa
22 4:e sönd i påsktiden 10.00 Familjegudstjänst
25 onsdag 19.00 Andrum
29 5:e sönd i påsktiden 10.00 Mässa

MAJ  
6 Bönsöndagen 10.00 Mässa
13 Sönd före pingst 10.00 Familjegudstjänst
20 Pingstdagen 10.00 Mässa
21 Annandag pingst 16.30 Familjegudstjänst. 
 Medverkan av Måndaxbarnen. Kvällsmat.
30 onsdag 19.00 Andrum

JUNI 
3 1:a sönd e trefaldighet 10.00 Mässa

VILLSTAD KYRKA
GUDSTJÄNSTER 

 

FEB  
18 1:a sönd. i fastan 18.00 Gudstjänst. 
 Konfirmanderna medverkar.
25 2:a sönd i fastan 18.00 Kvällsmässa

MARS   
4 3:e sönd i fastan 18.00 Kvällsmässa med orgelmusik.
11 Midfastosöndagen 18.00 Musik- och 
 konstgudstjänst. Medverkan av Charlotte Polson, 
 altsaxofon, Rebecka Josefsson, piano och orgel. 
 Vernissage från 17.30 Linda Thelin, foto, Annelie 
 Dravnieks, målningar och Anna-Stina Moberg 
 Svensson, illustrationer. 
25 Palmsöndagen 18.00 Kvällsmässa
30 Långfredagen 18.00 Andakt vid Jesu grav

APRIL   
1 Påskdagen 10.00 Påskdagsmässa
8 2:a sönd i påsktiden 18.00 Kvällsgudstjänst
15 3:e sönd i påsktiden 18.00 ”Nu sjunger vårens ljuva 
 vindar” Musikgudstjänst med Norra Hestra kyrkokör 
 och Vi vill sjunga-kören.
22 4:e sönd i påsktiden 18.00 Kvällsmässa

MAJ   
6 Bönsöndagen 18.00 Musikgudstjänst. 
 Medverkan av Vi vill sjunga-kören och 
 Kenneth Benjaminsson.
10 Kristi himmelfärds dag 08.00 Gökotta vid 
 Släthults kvarn
13 Sönd före pingst 18.00 Kvällsmässa
20 Pingstdagen 18.00 ”Tystnad, tankar och toner” 
 - en stilla stund med meditation och musik
27 Heliga trefaldighets dag 11.00 Konfirmation 
 med mässa

JUNI 
3 1:a sönd e trefaldighet 18.00 Sommarmusik 
 med Kyrkokören

Pastorsexpeditionen är öppen: Onsdagar kl. 10.00-12.00 - Växel tel: 0371-836 50  - Besöksadress S. Kyrkogatan 7, 333 32 
Smålandsstenar - Mailadress: gislaveds.pastorat@svenskakyrkan.se  - Hemsida: www.svenskakyrkan.se/villstad

Swishnummer kollekt 
Smålandsstenars kyrka: 123 047 24 07, 
Villstads kyrka: 123 370 09 52
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Församlingsfrukost
Lördagen den 10 mars kl 8.30 är 
det församlingsfrukost i Reftele 
församlingshem. Det blir god frukost 
och föreläsning av Växjö stifts biskop 
Fredrik Modéus. Han kommer att tala 
om ”10 tumregler för god ekumenik”, 
det vill säga tio tumregler för hur 
våra olika kyrkor och samfund kan 
arbeta tillsammans. Endast förköp. 
Biljetterna säljas i församlingshemmet 

samt i Missionskyrkan t.o.m. 7 mars.  

Pris: 100 kr Frågor? Ring Annika Källner 0371-233 07. 
Arr: Svenska kyrkan och Missionskyrkan

Kyrkfika
För alla som önskar serveras det oftast enkelt kyrkkaffe efter 
förmiddagsgudstjänsten. Kanske tycker du om att baka och 
vill skänka fikabröd till våra kyrkfikan? Ta i så fall kontakt med 
någon av personalen. Tänk bara på att undvika mandel och 
nötter när du bakar.

Vilka härliga möten vi hade under hösten 
vid våra husförhör! Det kom 222 personer för att lyssna och 
diskutera ämnet ” Satsa på hoppet”. Det var faktiskt en liten 
ökning! Även kollekten ökade och blev 5742 kr som går till 
Hela människans verksamhet i Gislaved. 
Tack!/ Annika, Lina

Vår nya kantor, 
vem är du?
Jag heter Daniel och 22 år gammal, 
född och uppvuxen i Sebjörnarp, 
utanför Gislaved.. Efter att ha läst min 
kantorsutbildning på Geijerskolan i 
Värmland har jag nu flyttat hem till 
de småländska skogarna. Möten med 
människor och musiken har länge varit 
en stor del av mitt liv. Jag har medverkat 

i orkestrar, kör och band även i ungdomsgrupper, Umiv(Ung 
medarbetare i Västbo) och som konfirmandledare. Under dessa 
möten har jag inspirerats av mina musiklärare, ledare i kyrkan och 
vänner.

Vad ser du fram emot i ditt nya jobb?
Glädjen att få jobba med det jag tycker om. Musicera tillsammans 
med församlingen och att i framtiden själv kunna inspirera andra.

Vår nya kyrkvaktmästare, 
vem är du?
Jag heter Fredrik och är 46 år. Jag bor 
tillsammans med min fru och våra 
två barn i Gislaved. Jag har under 
mitt yrkesverksamma liv arbetat med 
service och underhåll inom industrin. 
På min fritid tycker jag om att snickra, 
fiska och husvagnssemestra med 
familjen. Förhoppningsvis kommer jag 

under våren att ta motorcykelkörkort. En dröm jag haft länge. 

Hur kommer det sig att du ville bli kyrkvaktmästare?
Att få jobba allsidigt.  Friheten i arbetet och 
få jobba med många olika saker. 
Få uppfinna lösningar 
på problem utmed vägen.  

Nya medarbetare
I januari har vi fått två nya medarbetare i vår församling. Vi hälsar kantor Daniel Andersson 

och vaktmästare Fredrik Kraft välkomna i sina tjänster. 

Mässa i schlagerton

Söndag den 4 mars, 

se sidan 14.

I vems fotspår går du? 

Jag haft många olika förebilder 
under mitt liv. 

Mina föräldrar, klasskamrater samt 
arbetskamrater. För mig är en 
förebild någon som man tycker 
handlar bra och är ett föredöme 
för andra. När man själv ställs 
inför ett problem så kan man 
fundera på hur han/hon hade gjort 
eller sagt då. 

Helén Carlsson 
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  GUDSTJÄNSTER
FEB     
 18 1 sönd i fastan 10.00 Högmässa i Reftele kyrka
   18.00 Gudstjänst i Kållerstad kyrka
 25 2 sön i fastan 10.00 Gudstjänst i Reftele kyrka, kyrkkaffe
   18.00 Mässa kring ikonerna i kapellet Ås kyrka 

MARS     
 4 3 sönd i fastan 19.00 Mässa i schlagerton i Reftele kyrka med körerna från 
    Anderstorps och Västbo Sankt Sigfrids församlingar
 7 Onsdag 18.30 Passionsandakt i kapellet Ås kyrka
 11 Midfastosöndagen 11.00 Familjegudstjänst i Reftele församlingshem, 
    pyssel från 10.00, tacolunch efter gudstjänsten
   18.00 Mässa i kapellet Kållerstad kyrka
 18 Jungfru Marie beb.dag 10.00 Högmässa i Ås kyrka, kyrkkaffe
   14.00 Gudstjänst i Reftele församlingshem, damkör,
    våffelservering, lotterivinster mottages tacksamt
 25  Palmsöndagen 10.00 Gudstjänst i Reftele kyrka, kyrkkaffe
   14.00 Mässa i Ås kyrka, brödauktion och kaffeservering
 29 Skärtorsdagen 19.00 Skärtorsdagsmässa i Kållerstad kyrka
 30 Långfredagen 10.00 Långfredagsgudstjänst i Reftele kyrka, 
    Reftele kyrkokör

APRIL
 1 Påskdagen 10.00 Påskdagsmässa i Ås kyrka, Cantuskören, barnkyrka, kyrkkaffe 
 17 Annandag påsk 19.00 Mässa i Emmausvandrarnas fotspår i Reftele kyrka
 8 2 sönd i påsktiden  10.00 Högmässa i Reftele kyrka, kyrkkaffe
   19.00 Gudstjänst i kapellet Ås kyrka
 15 3 sönd i påsktiden 10.00 Högmässa i Kållerstad kyrka, kyrkkaffe
   19.00 Ikongudstjänst i kapellet Ås kyrka
 22 4 sön i påsktiden  10.00 Högmässa i kapellet Ås kyrka, kyrkkaffe 
   19.00 Gudstjänst i Reftele kyrka
 29 5 sön i påsktiden 10.00 Högmässa i Reftele kyrka, kyrkkaffe 
   19.00 Gudstjänst i kapellet Ås kyrka

MAJ
 6 Bönsöndagen  10.00 Gudstjänst i Kållerstad kyrka, kyrkkaffe 
   19.00 Mässa i Reftele kyrka
 10  Kristi Himmelsfärds dag  08.00 Ekumenisk gudstjänst på Kärleksbacken, 
    medtag kaffekorg, vid regn i Sockenstugan 
 13 Sönd f pingst 10.00 Gudstjänst i Ås kyrka, kyrkkaffe
 19 lördag 11.00 Konfirmation med mässa i Reftele kyrka
 20 Pingstdagen 10.00 Gudstjänst i minneslunden Reftele, kyrkkaffe
   14.00 Ekumenisk gudstjänst i Slättahult, 
    musikmedverkan, medtag kaffekorg
 27  Heliga Trefaldighets dag 10.00 Högmässa i Reftele kyrka, kyrkkaffe
   19.00 Gudstjänst i kapellet Kållerstad kyrka

JUNI
 3 1 sönd e tref 10.00 Högmässa i kapellet Ås kyrka, kyrkkaffe
   19.00 Gudstjänst i Reftele kyrka

Pastorsexpeditionen är öppen: Onsdagar kl. 10.00-12.00  - Växel tel: 0371-836 50  - Besöksadress Storgatan 54, 333 75 Reftele
Mailadress: gislaveds.pastorat@svenskakyrkan.se  - Hemsida: www.svenskakyrkan.se/vastbosanktsigfrid

Swishnummer kollekt 
Kållerstad kyrka: 123 336 50 38, Reftele kyrka: 123 626 23 64, Ås kyrka: 123 162 67 87

Tack alla som bidrog 

till missionsauktionerna i vår församling-ni som 

arrangerade dem, skänkte och handlade. Din gåva 

kommer andra människor till del både i vår närhet 

och ute i världen. Tillsammans samlade våra 

syföreningar in 109.790 kr under 2017.

Familjegudstjänst

Söndag 11 mars är det familjegudstjänst i Reftele 

församlingshem. Kl.10 är det pyssel för hela 

familjen, kl 11 firar vi gudstjänst tillsammans. 

Efteråt blir det Tacobuffé. Alla hälsas välkomna!

Gilla oss på
FACEBOOK

Mässa i schlagerton

Söndag den 4 mars, 

se sidan 14.
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”Mässa i Schlagerton”
Söndagen den 4 mars

Anderstorps kyrka kl. 16.00, och Reftele kyrka kl. 19.00. 

Välkommen att fira schlagermässa tillsammans med 
körerna i Västbo S:t Sigfrid och Anderstorp.

Lovsånger kan formuleras på många olika sätt. 
I våra schlagerlåtar finns ofta en eftertänksamhet i 

texterna som får oss att associera till Gud. 
Med denna mässa vill vi lyfta fram att även schlagerlåtar 

kan ha en djupare dimension.

Diakonikväll om sorg i Norra 
Hestra församlingshem 
Onsdagen den 14 mars kl. 18.30 – 21.00

Sorgen är kärlekens pris - ett varsamt 
samtal kring livets helhet 

Gillis Edman skapade en av Sveriges mest framgångsrika 
och omtyckta begravningsbyråer. I mer än 40 år har hans 
samtal, föreläsningar och mentorskap hjälpt människor.
Sorgens enorma kraft går att vända till positiv styrka
Gillis Edman lämnar ingen oberörd, ung som gammal. 
Föreläsningar och samtal har ofta existentiellt fokus och 
många upplever hur de plötsligt får nya insikter när de vågar 
närma sig det allvarstyngda och oundvikliga.
Själv tycker Gillis att han kommer med upplyftande 
budskap:

”Jag föreläser för väldigt olika yrkesgrupper och 
människor. Även konfirmander, på äldreboenden och 
pensionärsföreningar. Ibland skrattar jag gott åt att folk 
ser mig som ’dödens budbärare’. Samtal om döden ger ju 
livslust! Och påminner om vad som egentligen är viktigt… 
Jag ser mig nog hellre som livets budbärare”!

Servering av fika under kvällen. 
Alla hälsas välkomna!
Diakonin i Gislaveds pastorat

VÄLKOMMEN 
VARJE MÅNDAG 

WELCOME
EVERY MONDAY 

16.30 - 18.00

LANGUAGE 
CAFÉ

Practice your Swedish – 
from one word to  
phrases and reasoning.
Are you new in Sweden and in Gislaved? Want 
to improve your Swedish conversation skills? 
Welcome to our Monday Language Café.  
 
See you at Hela Människan - secondhand- 
butiken, Köpmangatan 6, Gislaved,  
every Monday from 16.30 to 18.00!

Träna svenska - från ett 
ord till meningar och 
resonemang.
Är du ny i Sverige och i Gislaved? Vill du öva 
på din vardagssvenska och yrkessvenska?  
Välkommen till vårt språkcafé på måndagar.  

Vi ses på Hela människan - secondhand- 
butiken, Köpmangatan 6, Gislaved 
varje måndag från 16.30 - 18.00!
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Soppluncher i Gislaveds församlingshem
Tisdagar kl 12-13. Musik i kyrkan 11.30
27 februari, 3 Mars, 24 April

Välkomna!
…under hösten gick överskottet 8800 kr till Barn på 
Filippinerna genom Svenska kyrkans internationella arbete.

VÄLKOMMEN TILL DAGLEDIGA 
Centrumkyrkan / Församlingshemmet Gislaved

Tisdagen den 20 februari 14:30 FÖRSAMLINGSHEMMET
”I Axel Ohlins Fotspår” Zoologen från Wisingsö
Erna M M Andersson berättar här om sin bok och egna upplevelser 
parallellt med polarforskaren och marinzoologen Axels strapatsfyllda liv. 

Tisdagen den 6 mars 14:30 CENTRUMKYRKAN
Härlig sång och musik av Miriam & Peter Willerton och Margareta 
Sigblad

Tisdagen den 20 mars 14:30 FÖRSAMLINGSHEMMET
”Elvis Presley & Läsarsångerna” med  Ehrling”Elvis”Lundberg. En 
eftermiddag med härlig musik och underhållning, ett tillfälle du inte 
får missa.

Tisdagen den 3 april 14:30 CENTRUMKYRKAN
Polisen Göran Magnusson besöker oss, informerar och visar bilder.

Tisdagen den 17 april 14:30 FÖRSAMLINGSHEMMET
Födelsedagsfest för alla som fyllt 80, 90, 95 och uppåt. Vi hjälps 
alla åt att fira dem! Kyrkans Sånggrupp med ledning av Margaretha 
Lööf sjunger. Knut Edvinsson från Fagerhults Plantskola kommer och 
berättar hur vi ska få fina växter i sommar. TÅRTKALAS!

Tisdagen den 15 maj 14:30 CENTRUMKYRKAN
Glädjespridarna från Ljungby. En härlig kör som spelar och sjunger

Tisdagen den 29 maj  VÅR RESA Buss avgår 09:00
 Vi börjar turen med att dricka vårt medhavda (var och en har med 
sin kaffekorg)förmiddagskaffe vid ”Trädet”. Vi besöker Varnhems 
klosterkyrka. Guidning och andakt. Lunch på Mössebergs kurort. 
Vi far vidare till Falubygdens ost där vi blir guidade och dricker vårt 
eftermiddagskaffe. Priset för resan är 150kr och då ingår lunch och 
eftermiddagskaffe. Bussen är handikappvänlig med hiss.
Anmäl görs till Pastorsexp. Gislaveds församling. 0371-83650 Senast 
den 14 maj.  (eller Maria Wiss 0371-836 58). 
  
DAGLEDIGA samlas i Centrumkyrkan och i Gislaveds 
församlingshem. Vi samlas till en härlig gemenskap varje jämn vecka. 
Behöver du hjälp att ta dig till våra samlingar kan du ta kontakt 
med din kyrka så kan vi hjälpa till.
Vi dricker kaffe tillsammans runt gemenskapsborden.

Kom och var med oss och dela 
gemenskapen! VÄLKOMNA!
Om ni undrar över något, ring:
Ulla Ericson 070 595 47 10
Maria Wiss 0371-836 58 eller 0371-836 50

Lucia på träff för daglediga
Med stor glädje och inlevelse gick en del av oss 
anställda från våra vanliga arbetsuppgifter till att vara 
Luciafölje. Per-Erik Åkermo valdes till Lucia. Vi anställda 
hade nog minst lika roligt som de som såg på!

Sliten kyrka…
Gislaveds kyrka börjar bli lite sliten. Renoverades förra gången 
i mitten av 80-talet. Nu behövs ett nytt tak, en hiss för att 
enklare komma in i kyrkan, pentry med tanke på kyrkkaffe och 
en mer ändamålsenlig sakristia mm. Kyrkan kommer enligt 
planen att vara stängd efter påsk fram till december. Men 
livet i kyrkan är inte slitet – vi fortsätter att fira gudstjänster i 
Gyllenfors kapell och Gislaveds församlingshem. Välkomna!
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GISLAVEDS KYRKA GUDSTJÄNSTER
FEB  
10 Lördag 14.00  Finsk gudstjänst i församlingshemmet,
    Kyrkkaffe
18 1:a sönd i fastan 11.00  Högmässa 
25 2:a sönd i fastan 11.00 Gudstjänst, Nybörjarkören medverkar.

MARS    
4 3:e sönd i fastan 11.00 Högmässa 
7 Onsdag 18.30 Veckomässa 
11 Midfastosöndagen 11.00 Högmässa 
14 Onsdag 18.30 Veckomässa 
18 Jungfru Marie bebådelsedag 16.00 Kärleksgudstjänst, se nedan
21 Onsdag 18.30 Veckomässa 
25 Palmsöndagen 18.00 Gudstjänst i Marias fotspår, medverkan Lina Mayïm 
26 Måndag 18.30 Passionsandakt 
27 Tisdag 18.30 Passionandakt 
28 Onsdag 18.30 Passionsandakt 
29 Skärtorsdag 18.30 Skärtorsdagsmässa. Kyrkokören.
30 Långfredag 14.00 Finsk mässa. Kyrkkaffe
   18.00 Musikgudstjänst. Stabat Mater av Pergolesi. 
    Gislaveds kyrkokör, stråkensemble.
APRIL    
1 Påskdagen 11.00 Högmässa. Kyrkokören. Gilla oss på

FACEBOOK
Swishnummer kollekt: Gislaveds kyrka: 123 551 79 25

Veckomässa

Varje onsdag kl. 18.30 i April och 

Maj samlas vi till mässa i Gislaveds 

församlingshem.

Kärleksgudstjänst i Gislaveds kyrka
Söndag 18/3 kl 16
Vigselmusik, tankar om kärleken, blommor och 
vigselkläder, drop-in-vigslar, förnya äktenskapslöften 
eller bara var tillsammans med andra i kärlekens 
förtecken. Konfirmander mfl medverkar. Tårta i 
församlingshemmet…
Välkomna! 

Musikgudstjänst med Gislaveds kammarkör
Båraryds kyrka söndagen den 25/2 kl. 18.00
Musik av Berstein, Esenvalds och Lauridsen
Anders Josefsson, ackompanjatör
Ricky Burton, dirigent

Musik och sång med temat 

”Tro, hopp och vänskap”

Båraryds kyrka måndagen den 30 april kl. 19.00 

Medverkande: Tony Andersson, Hans Börjesson, 

Mattias Nystrand och Lina Mayïm.

Ett samarrangemang mellan Båraryds 

hembygdsförening och Svenska kyrkan i Gislaved. 

Varmt välkomna till en kärleksfull kväll!
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BÅRARYDS KYRKA GUDSTJÄNSTER
FEB 
25 2:a sönd i fastan 18.00 Musikgudstjänst. Gislaveds kammarkör, 
MARS   Anders Josefsson Aljered, orgel
11 Midfastosöndagen 14.00 Gudstjänst 
25 Palmsöndagen 11.00 Högmässa 
29 Skärtorsdagen 18.30 Skärtorsdagsmässa 
30 Långfredag 11.00 Långfredagsgudstjänst 
APRIL    
1 Påskdagen 14.00 Gudstjänst 
8 2:a sönd i påsktiden 14.00 Gudstjänst 
22 4:e sönd i påsktiden 11.00 Högmässa 
30 Måndag 19.00 Musikgudstjänst, se ruta sidan 16
MAJ    
6 Bönsöndagen 14.00 Gudstjänst 
19 Pingstafton 11.00 Konfirmation 
  15.00 Konfirmation 
20 Pingstdagen 11.00 Konfirmation 
JUNI    
3 1:a sönd efter trefaldighet 14.00 Gudstjänst 

GYLLENFORS KAPELL GUDSTJÄNSTER
FEB
18 1:a sönd i fastan 18.00 Gudstjänst 
MARS    
4 3:e sönd i fastan 18.00 Söndagsmusik 
7 Onsdag 17.00 Spagettigudstjänst 
18 Jungfru Marie bebådelsedag 16.00. Sammanlyst till Gislaved 
APRIL    
2 Annandag påsk 11.00 Gudstjänst 
8 2:a sönd i påsktiden 11.00 Högmässa 
15 3:e sönd i påsktiden 11.00 Familjegudstjänst 
22 4:e sönd i påsktiden 18.00 Gudstjänst 
29 5:e sönd i påsktiden 18.00 Söndagsmusik 
MAJ    
6 Bönsöndagen 11.00 Högmässa 
13 Söndagen före pingst 11.00 Högmässa 
20 Pingstdagen 18.00 Musikgudstjänst, se ruta 
27 Heliga trefaldighets dag 11.00 Friluftsgudstjänst. Kyrkparken vid Gislaveds kyrka
JUNI    
3 1:a sönd efter trefaldighet 11.00 Högmässa 

Pastorsexpeditionen är öppen: Mån-tors kl 09.00-12.00 och kl 13.00-15.00, fre kl 09.00-12.00 - Växel tel: 0371-836 50 
Mailadress: gislaveds.pastorat@svenskakyrkan.se  - Hemsida: www.svenskakyrkan.se/gislaved - Besöksadress N. Storgatan 10 -12, 332 30 Gislaveds

Swishnummer kollekt: Gyllenfors kapell: 123 238 37 50

Swishnummer kollekt: Båraryds kyrka: 123 237 13 00

Soppluncher våren 2018

Båraryds församlingshem

Tisdagar kl 12-13

20 Februari, 20 Mars, 

17 April, 15 Maj

”I Pingstens ljuva tid”

Musikgudstjänst med Gislaveds 

kyrkokör. Gyllenfors kapell söndagen 

den 20 maj kl. 18.00
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VÅTHULTS KYRKA GUDSTJÄNSTER
MARS 
11 4:e sönd i fastan 18.00 Gudstjänst. Servering. 
25 Palmsöndagen 15.00 Gudstjänst med våffelcafé. 
    Våthult-Bosebo kyrkokör 
29 Skärtorsdag 18.30 Skärtorsdagsmässa     
APRIL    
1 Påskdagen 9.30 Gudstjänst 
15 3:e sönd i påsktiden 11.00 Högmässa 
22 4:e sönd i påsktiden 11.00 Familjegudstjänst
29 5:e sönd i påsktiden 9.30 Gudstjänst     
MAJ    
8 Tisdag 16.30 Spagettigudstjänst 
13 Söndagen före pingst 18.00 Gudstjänst. Servering. 
27 Heliga trefaldighets dag 9.30 Friluftsgudstjänst. Gulleryd. Våthult-Bosebo kyrkokör

VÅ
TH

U
LT

Swishnummer kollekt: Våthults kyrka: 123 494 65 05 

Församlingsrådet bjöd till gudstjänst    
med Julens musik där körens sjöng tillsammans 
med unga instrumentalister. Efter bjöd man 
på korv i församlingshemmet till förmån för 
Mariajouren. Församlingsrådet gläds över allt 
engagemang i vår lilla församling. Kom gärna med 
i den aktiva skaran!
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BOBOSEBO KYRKA GUDSTJÄNSTER

FEB
18 1:a sönd i fastan 09.30 Gudstjänst 
MARS    
4 3:e sönd i fastan 11.00 Högmässa 
18 Jungfru Marie bebådelsedag 11.00 Gudstjänst 
20 Tisdag 18.30 Passionsandakt. Våthult-Bosebo kyrkokör 
30 Långfredag 11.00 Långfredagsgudstjänst 
APRIL    
1 Påskdagen 11.00 Gudstjänst. Våthult-Bosebo kyrkokör 
15 3:e sönd i påsktiden 9.30 Gudstjänst 
29 5:e sönd i påsktiden 11.00 Högmässa 
MAJ    
10 Kristi himmelfärdsdag 11.00 Gudstjänst 
20 Pingstdagen 11.00 Gudstjänst 
JUNI    
3 1:a sönd e. trefaldighet 15.00 Gudstjänst med kyrkogårdsvandring

Swishnummer kollekt: 
Bosebo kyrka: 123 232 85 81

Husförhören i Bosebo församlings 
hade tema om Luther med tanke på 500-årsminnet av 
reformationen. Bland annat fick deltagarna fundera över vilka 
”teser” de själva skulle skriva upp på dörren till Bosebo kyrka. (alla 
bidrag finns i kyrkan) Dessa skall det nya församlingsrådet ta tag i.

Det nya pianot är inköpt tack vare gåvomedel. 
Det invigdes av Marcus Gunnarsson som spelade 

änglalikt i musikgudstjänsten.
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Vi tackar för gott valdeltagande i Kyrkovalet 2017. Detta var det 
första valet i vårt nya storpastorat, vilket innebär att vi inte har 
några jämförelsesiffror från föregående val. 

Vi valde ledamöter till kyrkomötet i Uppsala, ledamöter till 
stiftsmötet för Växjö stift och ledamöter till kyrkofullmäktige i 
Gislaveds pastorat. Kyrkofullmäktige i Gislaveds pastorat utser 
därefter kyrkoråd och församlingsråd.

Gislaveds pastorat har genom Kyrkovalet 2017 fått ett nytt 
Kyrkofullmäktige som har 35 platser för 2018-2021. Ordförande 
i Kyrkofullmäktige är Marie Johansson Gislaved och vice 
ordförande Malin Larsson Västbo Sankt Sigfrid.

Gislaveds nya pastorat har ett 
gemensamt kyrkoråd
Kyrkorådet är pastoratets styrelse. Ordförande är Jes Hedensted 
Gislaved och vice ordförande Magnus Ahlström

Övriga ledamöter förutom ordförande och vice ordförande i 
Kyrkorådet är:
Ordinarie: Anders Oliv, Marie Johansson, Ylva Samuelsson, Carina 
Johansson, Annette Rehn, Malin Larsson, Johanna-Maria Johansson, 
Magnus Falk, Bengt Svensson, Åsa Martinsson-Svenningsson
Ersättare: Inger Elmståhl, Christina Widell, Thure Andersson, 
Ros-Marie Moden, Gert-Ove Almgren, Tomas Mårtensson, 
Henrik Hallberg, Ann Nilsson, Jan Andersson, Conny Heijel, Anita 
Andersson, Anders Jonsson

Kyrkofullmäktige
Ledamöter:
Arbetarepartiet - Socialdemokraterna: Marie Johansson, Ylva 
Samuelsson, Sven Nilson, Thure Andersson, Jessica Flod Malmgren
Borgerlig samverkan i Gislaveds pastorat: Lennart Persson,Lars 
Hagstrand,Jes  Hedensted
Centerpartiet: Annette Rehn, Carina Johansson, Bertil 
Johansson,Anna W Darvelid, Anna Gustavsson
Framtidens kyrka - Burseryds församling i Gislaveds pastorat: 
Bengt Svensson, Anita Andersson, Clas Göran Petersson, Hannah 
Samuelsson
För Anderstorp i Gislaveds pastorat: Magnus Falk, Lars Holmberg, 
Sven Andersson
Kyrkans framtid i Norra Hestra församling i Gislaveds pastorat; 
Åsa Martinsson Sveningsson, Anders Jonsson, Anders Martinsson
Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan: Magnus Ahlström, 
Christina Widell, Anna Lindbäck, Bodil Ahlström, Inger Elmstål, 
Anders Oliv, Mona Petersson
Västbo Sankt Sigfrids kyrkliga gemenskap i Gislaveds pastorat: 
Henrik Hallberg, Malin Larsson, Björn Martinsson, Patricia Hernod, 
Ann Nilsson

Ersättare:
Arbetarepartiet - Socialdemokraterna: Tomas Bäckström, 
Ove Gustavsson, Lotten Flodström
Borgerlig samverkan i Gislaveds pastorat: Jan Andersson, 
Johanna Bondéus
Centerpartiet: Mats Andreasson, Gert-Ove Almgren, Gun 
Johannesson
Framtidens kyrka - Burseryds församling i Gislaveds pastorat: 
Johan Nyman, Anna-Karin Samuelsson
För Anderstorp i Gislaveds pastorat: Conny Heijel, Sven Erik  
Karlsson
Kyrkans framtid i Norra Hestra församling i Gislaveds pastorat: 
Kjell Eberstål, Marita von Der Luft
Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan: Roland Andersson, Glen 
Andersson, Arto Kantola, Elisabet Åhlin
Västbo Sankt Sigfrids kyrkliga gemenskap i Gislaveds pastorat: 
Birgitta Samuelsson, Eva Martinsson, Johanna-Maria Johansson

Valdeltagande: 2017: 20,75%  2013: 
Gislaveds pastorat fanns inte i nuvarande form. 
Antal valdistrikt vars röster redovisats: 11 av 11 
Antal röstberättigade: 15 791 
Avgivna röster: 3 276 
Giltiga röster: 3 199 
Ogiltiga röster: 77 

Samtliga protokoll från Kyrkofullmäktige och Kyrkoråd 
finns att läsa på www.svenskakyrkan.se/gislaved/styrning 
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Villstads församling
Ordinarie: Annette Rehn, Bertil Johansson, Britt-Marie 
Axgården, Bodil Ahlström, Christina Widell, Elisabeth 
Lindroth, Magnus Ahlström och Tomas Bäckström. 
Ersättare: Carina Petersson, Anne Johansson, Emma 
Almquist och Mats Johansson.

Anderstorps församling
Christel Heijel, Magnus Petersson, Anna W. Darvelid, Sonja 
Almgren, Gert-Ove Almgren, Jessica Flod Malmgren, Bengt 
Albrecht, Gun Johannesson, Caroline Falk, Maria Nilsson, 
Anna-Lisa Nilsson och Conny Heijel

Från vänster: Bodil Ahlström, Magnus Ahlström, Christina Widell, Carina 
Petersson, Elisabeth Lindroth, Annette Rehn, Britt-Marie Axgården, Mats 

Johansson. Liggande: Församlingsherde Magnus Lind.

Västbo Sankt Sigfrids församling
Stående: Henrik Hallberg, Patricia Hernod, Johanna-Maria 
Johansson, Lukas Johansson, Birgitta Samuelsson
Sittande: Ann Nilsson, Anna Aronsson, Helén Carlsson, 
Gudrun Krabb. Saknas på bilden: Knut Venholen
Ersättare: Malin Larsson, Anna Hallberg, Berit Hellman, 
Christina Oliw och Mats Klang.

Norra Hestra församling 
Anders Martinsson, Åsa Martinsson, Marita von der Luft, 
Karin Johansson ordf, Gullan Mann, Carolina Engvall, Rose-
Marie Franzén, Jessica Svensson, Anders Jonsson, Carina 
Albertsson, Björn Felixson och Jonas Mann

(Jonas Mann saknas på bilden)

Församlingsråden 2018-2021

Gislaved församling
Ordinarie: Jes Hedensted, ordförande, Anna Lindbäck, 
MayBritt Svensson, Jan Andersson, David Kastberg, Glenn 
Andersson, Johanna Bondéus, Arto Kantola, Elisabeth Åhlin, 
Inga-Britt Sega, Per-Erik Åkermo
Ersättare: Mari Claesson, Bodil Kjellander, Christina Norén, 
Lars Park, Camilla Frisk

Burseryds församling
Ylva Samuelsson, Johan Nyman, Lotten Flodstöm, Bengt 
Svensson, Claes-Göran Petterson, Barbro Gustavsson, 
Anita Andersson, Birgitta Stensson, Hans Eriksson, Agneta 
Bengtsson, Leif Johansson, Laila Hermansson, Hanna 
Samuelsson, Christina Adolfsson
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Våthult församling
Ordinarie:
Mona Petersson, ordförande, Inger Elmståhl, vice 
ordförande, Linnéa Bergman, Sven-Arne Lindqvist, Gunilla 
Rydqvist, Eva-Lotta Birgersson, Ingemar Nilson

Ersättare:
Nina Lindqvist, Rune Henningsson

Kyrkans hus
Anders Hullfors, Kyrkoherde ........................................0371-836 55
Helen Hoof, Administrativ chef ....................................0371-836 75
Magnus Rickardsson, Kyrkogårds- och fastigh.chef ....0371-836 60
Karin Arvidsson, Fastighetsingenjör ............................0371-836 85
Marie Lennartsson, Kanslist .........................................0371-836 69
Ann-Marie Svensson, Kanslist ..................................0370-33 26 48

Anna Sveningsson, Kanslist ..........................................0371-325 81
Carina Abrahamsson, Kamrer ...................................0371-58 70 35
Karin Knutsson, Kamrer ...............................................0371-836 84
Linda Seger, Kamrer .....................................................0371-836 86
Nils Stenlund, Gravadministration ...............................0371-836 51
Sara Nilsson, Gravadministration ..............................0371-58 70 66

Direktnummer till personal i Gislaveds Pastorat
Söker du någon personligen – Ring ett av följande direktnummer.
Vill du boka förrättningar, har du frågor om gravar m.m. kontakta expeditionen på 0371-836 50

Bosebo församling
Ordinarie:
Bodil Hellström, Lars Hagstrand, ordförande, Helen 
Bengtsson, vice ordförande, Lennart Persson, Karin Larsson
Anders Törnqvist, Sofie Svenningsson, Kristina Zetterström-
Brännbert, Ingemar Nilson

Ersättare:
Erik Andersson, Maria Hänninen, Eva-Lotta Axelsson, Emelie 
Persson, Helena Hänninen, Justine Zetterström

Församlingsråden 2018-2021

Visste du att…

Grupper för barn, konfirmander och 

ungdomar är helt utan avgifter. Alldeles gratis 

tack var kyrkoavgiften vi betalar!
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Anderstorp församling:
Gunilla Jarl Församlingsherde ................................ 0371-233 04
Anna-Karin Gabrielsson Komminister ................ 0371-58 70 31
Lina Mayïm Prästkandidat ................................... 0371-58 70 67
Emma Tolf Diakon ................................................ 0371-58 70 34
Daniel Karlsson Projektassistent Månskullen ..... 0371-58 70 61
Yvonne Lindström Kyrkomusiker ........................ 0371-58 70 36
Marita Falk Pedagog............................................ 0371-58 70 65
Ann-Sofie Nilsson Pedagog ................................. 0371-58 70 38
Mathias Johansson Vaktmästare ........................ 0371-58 70 63
Jan Andersson Vaktmästare ................................ 0371-58 70 62
Kristina Nilsson Vaktmästare församlingshem ... 0371-58 70 37
Stefan Liljekvist Förman vaktmästare .................... 0371-233 01 
Förskolan Arken .................................................. 0371-58 70 33
Gun Einarsson Förskolechef ................................... 0371-836 68

Norra Hestra församling:
Per-Erik Åkermo, Församlingsherde ............................0371-836 56
Agneta Helge, Komminister ......................................0370-33 26 41
Agneta Fredeväg, Diakon ..........................................0370-33 26 52
Lars Palmers, Kantor ..................................................0370-33 26 45
Maria Kastberg, Församlingsassistent ......................0370-33 26 46
Marcus Larsson, förman vaktmästare .........................0371-836 64
Josefine Karlsson, Vaktmästare ................................0370-33 26 42
Katarina Löf, Vaktmästare .........................................0370-33 26 47
Mikael Karlsson, Vaktmästare ..................................0370-33 26 43

Burseryds församling:
Församlingsherde ........................................................0371-325 84
Jonas Johnsson Komminister ...................................0371-58 56 82
Åsa Nielsen Pedagog ................................................0371-58 56 84
Daniel Hansson Diakoniassistent .............................0371-58 56 83
Rebecka Palmgren Ashour Kantor ..............................0371-325 96
Eva Jansson Kantor ...................................................0371-58 56 85
Per Johansson Förman, vaktmästare ..........................0371-325 89
Caroline Andersson Vaktmästare ............................0371-58 56 86
Lars Davidsson Vaktmästare ....................................0371-58 56 89
Rebecka Modig Vaktmästare ...................................0371-58 56 87

Villstads församling:
Församlingsherde ................................................... 0371-325 84
Kristina Torin Komminister (föräldraledig)  ............ 0371-325 83
Marie-Louise Lundström Diakon  .......................... 0371-325 88
Rebecka Josefsson Kantor  ..................................... 0371-325 85
Rebecka Palmgren-Ashour Kantor  ....................... 0371-325 96
Elisabeth Andreasson Ass. i församlingsarbetet  .. 0371-325 86
Malin Lindahl Barn- och ungdomsledare  ............. 0371-325 97
Per Johansson Förman, vaktmästare  .................... 0371-325 89
Catrin Stenwall Församlingshemsvärdinna, 
vaktmästare  ............................................................ 0371-325 82
Lars-Håkan Gull Vaktmästare  ................................ 0371-325 94 
Johan Andersson Vaktmästare  ............................. 0371-325 90

Västbo Sankt Sigfrids församling:
Gunilla Jarl Församlingsherde ......................................0371-233 04
Annika Källner Diakon  .................................................0371-233 07
Petra Dyeson Kantor ....................................................0371-233 09
Daniel Andersson Kantor .............................................0371-233 12
Anna Grahn Församlingsassistent ................................0371-233 11
Caroline Söderblom Församlingsassistent ..................0371-233 08
Stefan Liljekvist Förman, vaktmästare .........................0371-233 01
Lars-Olof Svedberg Vaktmästare .................................0371-233 03
Fredrik Kraft Vaktmästare ............................................0371-233 02
Jessica Nyberg Församlingshemsvärdinna ................072-208 08 00
Ulrika Carlström Församlingshemsvärdinna................0371-213 36

Gislaveds församling:
Per-Erik Åkermo Församlingsherde ....................... 0371-836 56
Veronica Andersson Församlingsassistent  ........... 0371-836 65
Ricky Burton Organist ............................................ 0371-836 82
Gun Einarsson Förskolechef ................................... 0371-836 68
Marcus Larsson Förman, vaktmästare  .................. 0371-836 64 
Margaretha Lööf Kantor  ........................................ 0371-836 57
Maria Rickardsson Församlings- och diakoniassistent  . 0371-836 83
Ingemar Nilson Komminister ................................. 0371-836 52
Maria Widermark Komminister  ............................ 0371-836 54
Maria Wiss Diakoniassistent .................................. 0371-836 58
Michal Wodrowski Organist .................................. 0371-836 88
Agneta Fredeväg Diakon  .................................... 0370-33 26 52
Förskolan Änglabus ................................................ 0371-836 59
Gun Einarsson förskolechef.................................... 0371-836 68

Om något händer på våra kyrkogårdar eller fastigheter 
som kräver åtgärd på helger eller kvällar 
ring eller skicka SMS till 072-538 21 00. 
På vardagar kontaktas någon av våra förmän: 
Gislaveds och Norra Hestra församlingar 0371-836 64, 
Anderstorps och Västbo Sankt Sigfrids församlingar 0371- 233 01, 
Burseryds och Villstads församlingar 0371-325 89



Varje församling, kyrka eller anställd 
nås via telefon 0371-836 50 Box 83, 332 22 Gislaved

Ett stort tack till alla er som gjorde Trettondedag jul till en fantastisk fest! 
Här ser ni bilder från den historiska gudstjänsten när Norra Hestra församling gick över från Skara till Växjö stift.

Kanske har Norra Hestra församling rekord i antal stift då församlingen tillhört Skara stift 
samt Jönköping (1557-1569), Göteborg (1620-1658)och nu Växjö (2018- )


